
Uchwała Nr XLI/411/06 

        Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                   z dnia  31 sierpnia 2006r 
 

w sprawie   zatwierdzenia taryf dla ciepła dla kotłowni komunalnych stanowiących 

własność Gminy Bobolice. 

 

Na podstawie  art. 7  ust. 1 pkt 3, art. 18 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r.  Nr 116 poz. 1203, z 2005r Nr 172,poz. 
1441 oraz z 2006r Nr 17, poz. 128) oraz art. 4  ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o 
gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 1997r. Nr.9,  poz.43 , Nr.106 poz.679 , Nr.121 
poz.770 ;  z 1998r Nr.106 poz.668 ; z 2002r. Nr.113 poz. 984 ; z 2003r. Nr.96 poz.874 , 
Nr.199 poz.1937)  po zapoznaniu się  z wnioskiem Dyrektora Zakładu Usług 
Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach  Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy  za dostawę ciepła  z  kotłowni komunalnych stanowiących 

własność Gminy Bobolice określone w załączniku do uchwały. 

 
2. Taryfy obowiązują od dnia 01 października  2006 r. do 30 września 2007r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic i Dyrektorowi Zakładu 

Usług Komunalnych  i Oświatowych w Bobolicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/411/06                                                                       
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 31.08.06r w sprawie zatwierdzenia taryf dla ciepła dla kotłowni komunalnych stanowiących 
własność Gminy Bobolice. 

TARYFY  DLA  CIEPŁA  NA OKRES   01.10.2006r do 30.09.2007r. 

1.1. Grupa taryfowa A-kotłownia,  przy ul. Magazynowej 

Lp. Wyszczególnienie Jedn.miary Stawki opłat w  
05/06 brutto 

Stawki opłat w 
06/07  brutto22% 
VAT 

1. Stawka opłaty za zamówioną 
moc cieplną 

Zł/MW/m-c     8.362,35 zł,   9.564,56 zł, 

2. Stawka opłaty za ciepło Zł/GJ           45,99 zł,        52,59 zł, 

1.2. Grupa taryfowa B- kotłownia przy ul. Fabrycznej 

Lp. Wyszczególnienie Jedn.miary Stawki opłat  w 
05/06 brutto 

Stawki opłat w 06/07 
brutto 22% VAT 

1. Stawka opłaty za zamówioną 
moc cieplną 

Zł/MW/m-c     8.281,89 zł,    8.281,89 zł, 

2. Stawka opłaty za ciepło Zł/GJ           35,94 zł,         35,94 zł, 

1.3. Grupa taryfowa C- kotłownia przy Pl. Zwycięstwa  

Lp. Wyszczególnienie Jedn.miary Stawki opłat w 
05/06  brutto 

Stawki opłat w 
06/07 brutto22% 
VAT 

1. Stawka opłaty za zamówioną 
moc cieplną 

Zł/MW/m-c     4.186,92 zł,    8.373,83 zł, 

 



2. Stawka opłaty za ciepło Zł/GJ           46,67 zł,        57,13 zł, 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


